2023年 12月

お取引先各位

年末年始休業のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

 さて弊社では、年末年始の休業を下記の通り実施させて頂きますので、

何卒ご了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

12 月 28 日（木）  午前中まで営業

(御注文は 27 日までに頂けるようお願い致します。)

     12 月 29 日（金）～ 2024 年 1 月 4 日（木）休業

      1 月 5 日（金）～ 平常通り営業いたします。

以上